
 
 

UCHWAŁA NR XX/149/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/224/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 15 października 
2018 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Tarnawatce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmienionej 
uchwałą Rady Gminy Tarnawatka Nr XIX/137/2021 z dnia 26 marca 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713,z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/224/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 15 października 
2018 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Tarnawatce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Tarnawatka Nr XIX/137/2021 z dnia 26 marca 2021 roku w § 1 pkt 5 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: z własnej 
inicjatywy w uzasadnionych przypadkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2021 r.

Poz. 2557


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-10T12:24:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




